de P.C., se le CORRE VISTA al demandado 

en autos SUCESION INDIVISA DE ZALAZAR 

CARLOS ROMAN (DNI 06550468) de la liquida-

ción y estimación de honorarios formulada por 

la parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

504199182021 que asciende a la suma de PE-

SOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 

TREINTA ($74.630,00) emitida por la D.G.R el 

dia 27 de junio del 2024 y que seguidamen-

te se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$: $34.323,38 (s/ cálculo hasta el 27/06/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones: 7.140,00; Tasa de 

Justicia: $7.336,53; Honorarios Profesionales:

[...]

%)  de los derechos y acciones que le pudieran 

corresponder al Sr. Francisco Javier Núñez so-

bre el  inmueble  inscripto bajo en el Folio Real 

Nro. 309530, PH 00025, Rep. 0 PH 002479/2001, 

Dpto. Capital, Matrícula 309.530/25 (11) por la 

suma de  pesos tres millones trescientos treinta 

y nueve mil ochocientos noventa y dos con seis 

centavos ($3.339.892,06), lo que totaliza el mon-

to total de  pesos tres millones quinientos tres 

mil sesenta y dos con treinta y cuatro centavos  

($ 3.503.062,34)  a cuyo fin oportunamente, ofí-

ciese al Registro General de la Propiedad de la 

Provincia de Córdoba.